Cena netto
wlot wylot Euro
002182 R.L.D.LT.3,0 3,0 3/8 3/8 64
014286 R.L.D.LT.4,8 4,8 1/2 1/2 68
014290 R.L.D.LT.6,5 6,5 1/2 1/2 77
014291 R.L.D.LT.8 8,0 1/2 1/2 78
014287 R.L.D.LT.10 10,0 5/8 5/8 98
014292 R.L.D.LT.14 14,0 7/8 7/8 122
014288 R.L.D.LT.18 18,0 7/8 7/8 138
014289 R.L.D.LT.22 22,0 7/8 7/8 142
014293 R.L.D.LT.35 35,0 1 1/8 1 1/8 306
Wydajno ść Ilość Cena netto
R404A [kW] wentylat. wlot wylot Euro
016237 CU2 5,6 1 x 350 10 10 134
000564 CU3 7,69 1 x 350 12 10 208